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RIUNIONE SOCIETA' CALCIO FEMMINILE GIOVANILE

	SOCIETA’
	DIRIGENTE RESP.
	TECNICO RESP. 

	ADP ARZILLA
	RENZI STEFANO
	MARCUCCI  RANCESCO

	AFC FERMO
	PANICCIA’ PAOLO
	DI RUSCIO ROBERTO

	ASCOLI PICCHIO
	MARUCCHI G.MARCO
	VIRGULTI LUCA

	ATLETICO CALCIO PORTO S.ELPIDIO
	COLO’ ANDREA
	TEMPESTILLI PAOLO

	FILOTTRANESE
	BALEANI GIORGIO
	GIULIODORI MARCO

	GROTTAMMARE
	PIUNTI GIANNI
	MASSARONI FABIO

	KONLASSATA
	ABRAM ALESSIO
	MATTERA SARA

	JESINA FEMMINILE
	ROMANO LUIGI
	IENCINELLA EMANUELE

	MAROTTA
	TONELLI DANIELE
	SEBASTIANELLI STEFANO

	NUOVA SIROLESE
	VOLPINI ALBERTO
	ANDREUCCI DAVIDE

	POL. MANDOLESI
	ALUNNO ALBERTO
	PARIGIANI MATTEO

	PORTO D’ASCOLI
	PERIGINELLI KARIN
	STRACCIA MARINO

	POTENZA PICENA
	CARPANO SERENELLA
	SCODANIBBIO LEONARDO

	RECANATESE
	BALEANI EDOARDO
	ZANI THOMAS

	SAMBENEDETTESE
	PALMA GIANCARLO 
	POMPEI SILVESTRO

	STELLA D’ORO
	ROMANO SILVIA
	PELLEGRINI LEO

	VIS PESARO
	CRESPI ALESSANDRO
	ORAZI DANIELE

	Y-FIT MACERATA
	ROMITI FEDERICA
	DI CATO CLAUDIA



Lunedì 28 gennaio 2019  alle ore 17.30 presso la sala riunioni della FIGC ad Ancona in via Schiavoni snc-località Baraccola Sud, viene indetta la riunione rivolta ai Tecnici e ai Dirigenti Responsabili delle società che svolgono o hanno intenzione di svolgere attività femminile giovanile nel corso della corrente stagione sportiva.
ARGOMENTI ALL’ ORDINE DEL GIORNO:
· bilancio dell’attività svolta durante la fase autunnale;
· proposte tecniche per la fase primaverile;
· Varie ed eventuali.

All’incontro parteciperanno: il Coordinatore Regionale SGS-FIGC, prof. Floriano Marziali, il Vice Presidente LND, sig. Ivo Panichi, il Delegato Regionale LND per il Calcio Femminile, sig. Mario Borroni, la Team Manager della Selezione Territoriale Interregionale U15 “Adriatica”sig.na Emily Mosca ed il Delegato Regionale SGS-FIGC per il Calcio Femminile, prof. Paolo Mandolini.
Per la suindicata riunione sono convocati i seguenti Tecnici e Dirigenti Responsabili:

L’incontro è anche aperto a tutti i tecnici e dirigenti interessati alle problematiche del Calcio Femminile Giovanile Regionale.

ORARIO UFFICI

Si ricorda che l’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	15.00 – 17.00

	Giovedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Venerdì
	chiuso
	15.00 – 17.00



Durante i suddetti orari è garantito, salvo assenza degli addetti per ferie o altro, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:

Segreteria Calcio a 5		071/28560407
Ufficio Amministrazione	071/28560322 (Il pomeriggio solo nel giorno di lunedì)
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 (Il pomeriggio solo nei giorni di mercoledì e venerdì)
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ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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[bookmark: _Toc534816676]A seguito dei risultati conseguiti nelle gare del Secondo turno risulta qualificata alla Finale Provinciale della competizione in oggetto la seguente società:
[bookmark: _Toc534816677]GIRONE S1	MONTEPRANDONE
[bookmark: _Toc534816678]GIRONE S2	POLISPORTIVA FORCESE

La gara di Finale verrà disputata SABATO 19 GENNAIO 2019 con inizio alle ore 14.30 presso il CAMPO “TONI STIPA” DI CASTEL DI LAMA.

La gara si svolgerà con incontro unico (due tempi regolamentari di 45 minuti ciascuno ed eventuali tiri di rigore).

Si comunica che la gara verrà diretta dalla TERNA ARBITRALE.

La società vincente avrà l’accesso alla Fase Interprovinciale della Manifestazione in oggetto.
Le società dovranno presentarsi al campo di gioco con 4 palloni da gara ognuno e dovranno versare  al gestore dell’impianto la cifra di Euro 70.00 cadauna per la disputa della gara.

Al termine della gara verrà effettuata la premiazione in campo delle due squadre.


[bookmark: _Toc534816679]JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE ASCOLI



RECUPERI GARE
GIRONE H
	Data 
Gara
	N° 
Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data 
Orig.
	Ora 
Var.
	Ora 
Orig.
	Impianto

	07/02/2019
	1 R
	MONTEFIORE
	A.V.I.S. RIPATRANSONE
	
	15:30
	
	COMUNALE MONTEFIORE
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Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE D - 1 Giornata - R

	COMUNANZA
	- OFFIDA A.S.D.
	1 - 5
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 18/01/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 16/ 1/2019 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	CORAZZA DAVID
	(COMUNANZA) 
	 
	IPPOLITI ANDREA
	(COMUNANZA) 

	SCIAMANNA ALESSIO
	(COMUNANZA) 
	 
	COCCI GIACOMO
	(OFFIDA A.S.D.) 

	GUIDOTTI PIERPAOLO
	(OFFIDA A.S.D.) 
	 
	IORIO ALESSANDRO
	(OFFIDA A.S.D.) 




	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)
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[bookmark: _Toc534816684]GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	28
	12
	9
	1
	2
	47
	18
	29
	0

	A.S.D. ELITE SAMBENEDETTESE
	25
	12
	8
	1
	3
	27
	18
	9
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	23
	12
	6
	5
	1
	28
	22
	6
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	21
	12
	6
	3
	3
	24
	25
	-1
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	20
	11
	6
	2
	3
	36
	12
	24
	0

	U.S. COMUNANZA
	16
	12
	4
	4
	4
	28
	27
	1
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	15
	11
	4
	3
	4
	19
	23
	-4
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	13
	11
	4
	1
	6
	23
	25
	-2
	0

	A.S.D. OLIMPIA SPINETOLI
	12
	11
	4
	0
	7
	17
	20
	-3
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	10
	12
	2
	4
	6
	20
	30
	-10
	0

	POL. MONTEFIORE
	5
	10
	1
	2
	7
	13
	28
	-15
	0

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	3
	10
	1
	0
	9
	12
	46
	-34
	0
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RISULTATI
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 16/01/2019
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE H - 1 Giornata - A

	ELITE SAMBENEDETTESE
	- SPORTLANDIA
	1 - 0
	 



		GIRONE I - 1 Giornata - A

	CASTIGNANO A.S.D.
	- SANT ANTONIO
	1 - 3
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 18/01/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 16/ 1/2019 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE (I INFR) 
	GARBETTI JACOPO
	(CASTIGNANO A.S.D.) 
	 
	MENZYK SZYMON
	(CASTIGNANO A.S.D.) 

	DI GIANVITO PIERSILVIO
	(SANT ANTONIO) 
	 
	MOSCONI MATTIA
	(SANT ANTONIO) 

	SCIPIONI ERCOLE
	(SANT ANTONIO) 
	 
	 
	 



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)



CLASSIFICHE
[bookmark: _Toc534816692]GIRONE H
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. ELITE SAMBENEDETTESE
	6
	2
	2
	0
	0
	3
	0
	3
	0

	S.S. MARINER
	3
	2
	1
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	1
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	0
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	1
	2
	0
	1
	1
	1
	2
	-1
	0

	A.S.D. SPORTLANDIA
	0
	2
	0
	0
	1
	0
	1
	-1
	0

	POL.D. RAGNOLA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	0

	S.S.D. GROTTAMMARE C. 1899 ARL
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




GIRONE I
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. SIBILLINI UNITED
	6
	2
	2
	0
	0
	9
	5
	4
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	4
	2
	1
	1
	0
	7
	2
	5
	0

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	4
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	0

	A.P.D. SANT ANTONIO
	3
	2
	1
	0
	1
	4
	3
	1
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	4
	-1
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	0
	2
	0
	0
	2
	3
	8
	-5
	0

	A.S.D. PORTA ROMANA
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	5
	-5
	0
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SCUOLE CALCIO STAGIONE SPORTIVA 2018-2019

A parziale modifica di quanto pubblicato sul C.U. nr. 50 del 16 gennaio 2019, in allegato si pubblica il nuovo elenco delle Scuole Calcio della delegazione Provinciale di Ascoli Piceno .

	NR
	SOCIETÀ
	(IN ATTESA DI DEFINIZIONE)
Scuola Calcio “ELITE"
	Scuola
Di
Calcio
	Centro
Calcistico 
di Base
	(IN ATTESA DI DEFINIZIONE)
Scuola di 
Calcio a 5
"ELITE"
	Scuola
di 
Calcio a 5
	Centro
Calcistico 
di Base
Calcio a 5

	1
	ACQUASANTA CALCIO 1971
	
	
	X
	
	
	

	2
	APD A.V.I.S. RIPATRANSONE
	
	
	X
	
	
	

	3
	APD SANT'ANTONIO
	
	
	X
	
	
	

	4
	ASCOLI CALCIO 1898 FC SPA
	
	
	X
	
	
	

	5
	ASD ACQUAVIVA CALCIO
	
	
	X
	
	
	

	6
	ASD ATLETICO AZZURRA COLLI
	
	
	X
	
	
	

	7
	ASD CALCIO CUPRENSE 1933
	
	X
	
	
	
	

	8
	ASD CALCIO LAMA
	
	
	X
	
	
	

	9
	ASD ELITE SAMBENEDETTESE
	
	
	X
	
	
	

	10
	ASD FUTSAL ASKL C/5
	
	
	
	
	
	X

	11
	ASD MONTICELLI CALCIO SRL
	
	X
	
	
	
	

	12
	ASD PICCOLI DIABOLICI
	
	
	X
	
	
	

	13
	ASD POL. BORGO SOLESTA'
	X
	
	
	
	
	

	14
	ASD POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	
	
	X
	
	
	

	15
	ASD PORTA ROMANA
	X
	
	
	
	
	

	16
	ASD REAL VIRTUS PAGLIARE
	
	
	X
	
	
	

	17
	ASD SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	
	
	X
	
	
	

	18
	ASD SPORTLANDIA
	
	
	X
	
	
	

	19
	ASD SS MARINER
	
	X
	
	
	
	

	20
	ASD UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	
	X
	
	
	
	

	21
	ASD VENAROTTA
	
	
	X
	
	
	

	22
	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	
	
	X
	
	
	

	23
	CASTIGNANO ASD
	
	
	X
	
	
	

	24
	CENTOBUCHI 1972 MP
	
	
	X
	
	
	

	25
	FC TORRIONE CALCIO 1919
	
	
	X
	
	
	

	26
	FC VIT 97 SAMB GIOVANE
	
	
	X
	
	
	

	27
	MONTALTO
	
	
	X
	
	
	

	28
	PICENO FOOTBALL TEAM
	
	
	X
	
	
	

	29
	PICENO UNITED MMX
	
	
	X
	
	
	

	30
	POL.TIVA APPIGNANO DEL TRONTO
	
	
	X
	
	
	

	31
	RAGNOLA
	
	
	X
	
	
	

	32
	SIBILLINI UNITED
	
	
	X
	
	
	

	33
	SP OFFIDA
	
	X
	
	
	
	

	34
	SS SAMBENEDETTESE
	
	
	X
	
	
	

	35
	SSD GROTTAMMARE CALCIO 1899 SRL
	
	X
	
	
	
	

	36
	SSD PORTO D'ASCOLI SRL
	X
	
	
	
	
	

	37
	US COMUNANZA 1958
	
	
	X
	
	
	

	38
	VILLA SANT’ ANTONIO
	X
	
	
	
	
	

	
	TOTALE
	4
	6
	27
	
	
	1
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Giovedì 7 Febbraio 2019 alle ore 17.30 presso la Sala Riunioni della Sezione AIA di Ascoli Piceno, in via Antonio de Dominicis, è indetta la riunione programmatica per i Dirigenti e Responsabili Tecnici delle Società che intendono partecipare ai Tornei dell’Attività di Base (categorie Piccoli Amici – Primi Calci - Pulcini – Esordienti).

Ordine del giorno:
· Verifica dell’attività autunnale svolta; 
· Analisi e sviluppo della Programmazione dell’attività primaverile nelle categorie PICCOLI AMICI – PRIMI CALCI – PULCINI – ESORDIENTI (calcio a 5 e calcio a 11);
· Varie ed eventuali. 

E’ richiesta la presenza obbligatoria dei Responsabili Tecnici e dei Dirigenti Responsabili del Settore giovanile di tutte le Società che svolgono attività di calcio a 11, di calcio a 5 e femminile relativa alla stagione sportiva 2018/2019 (vedi elenco nominativo allegato). Parteciperanno alla riunione il Coordinatore Federale Regionale FIGC/SGS Prof. Floriano MARZIALI, il Delegato Regionale dell'Attività di Base Prof. Stefano Carassai e il Delegato Provinciale FIGC/LND Sig. Luigi Paoletti.


	NOME SOCIETA
	DIRIGENTE RESPONSABILE
	RESPONSABILE TECNICO

	A.S. AMANDOLA
	RICCIARDI MATTEO
	RICCIARDI MATTEO

	A.V.I.S. RIPATRANSONE
	CAPECCI MARIO
	GIUDICI TIZIANO

	ACQUASANTACALCIO 1971
	ALFONZI PIERLUIGI
	FANTUZI ANDREA

	ACQUAVIVA CALCIO
	NERONI LUIGI
	MARINANGELI GIANLUIGI

	ASCOLI CALCIO 1898
	MARUCCHI GIANMARCO
	PARADISI VINCENZO

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	MICHETTI ENRICO
	PELLICCIONI FRANCESCO

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	IACHINI MAURO
	IACHINI MAURO

	CALCIO LAMA
	TRAINI GIOVANNI
	FONTANA MARIO

	CASTIGNANO
	PETROCCHI GABRIELE
	VITTORI LUIGI

	CENTOBUCHI 1972 MP
	AURELI RICCARDO
	CAPECCI DANILO

	COMUNANZA
	MATRICARDI MAURIZIO
	NICOLAI CLAUDIO

	CUPRENSE
	CROSTA STEFANO
	DELLA SCIUCCA MATTEO

	ELITE SAMBENEDETTESE
	DI PAOLO ORLANDO
	SCARPANTONI ANDREA

	FC TORRIONE CALCIO 1919
	D'ANGELO MARINO
	NATALINI DOMENICO

	FUTSAL ASKL
	DI CESARE GIOVANNI
	LOLLI FLAVIO

	GROTTAMMARE C. 1899
	PIUNTI GIOVANNI
	MASSARONI FABIO

	MARINER
	PALMIOLI RICCARDO
	PICCOROSSI ANTONIO

	MONTICELLI CALCIO
	COSTANTINI ELIO
	ORSINI REMO

	OFFIDA A.S.D.
	MANTILE MARCO
	FERRETTI GIUSEPPE

	PICCOLI DIABOLICI
	DI VENANZIO FABIO
	DI VENANZIO FABIO

	PICENO FOOTBALL TEAM
	PIERANTOZZI CLAUDIO
	FIORAVANTI MARIANO

	PICENO UNITED MMX
	SPINUCCI ROBERTO
	AZZANESI CARLO

	POLISPORTIVA APPIGNANO TR
	MONOPOLI MANUEL PIO
	MONOPOLI MANUEL PIO

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	NOCIARO MARIANO
	FERRANTI VINCENZO

	POLISPORTIVA GAGLIARDA
	CONSORTI FRANCESCO FABIO
	ADDAZI VALERIO

	POLISPORTIVA VILLA PIGNA
	CHIAPPINI EMIDIO
	CLERICI MARCO

	PORTA ROMANA
	CIMICA GIUSEPPE
	FELICETTI GIOVANNI

	PORTO D ASCOLI
	SCIARRA VITTORIO
	PANETTA GIUSEPPE

	RAGNOLA
	FORTI CLAUDIO
	MORELLI ALESSIO

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	TRAINI GIUSEPPE
	ERBUTO BENITO

	SAMBENEDETTESE
	PEROTTI SIMONE
	QUONDAMATTEO VALERIO

	SANT ANTONIO
	SETTEMBRI ROBERTO
	GASPARI GUIDO

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	MORGANTI MARCO
	CALDAROLA GIACOMO

	SIBILLINI UNITED
	RIPANI MASSIMO
	RIPANI MASSIMO

	SPORTLANDIA
	POMPEI SILVESTRO
	MALATESTA PIERDOMENICO

	UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	GIORGI SERAFINO
	FIORAVANTI ETTORE

	VENAROTTA CALCIO
	CINESI ADOLFO
	CINESI ADOLFO

	VILLA SANT ANTONIO
	CORI TIZIANO
	MANCINI OSVALDO

	VIT 97 SAMB GIOVANE
	SIMONATO MAURIZIO
	SIMONATO MAURIZIO



ISCRIZIONI TORNEI PRIMAVERILI
Si comunica che le domande di iscrizione ai Tornei Primaverili dell’Attività di Base, dovranno essere EFFETTUATE ESCLUSIVAMENTE in modalità ON LINE, attraverso l’AREA SOCIETA’ presente nel sito ufficiale della LND (www.lnd.it), ed inviate tramite il sistema di FIRMA ELETTRONICA (si ricorda che l’iscrizione viene ultimata con la compilazione, il salvataggio in modo definitivo e la stampa della pagina di riepilogo e dell’iscrizione medesima. Tutte le pagine stampate vanno poi trasmesse con firma elettronica altrimenti l’iscrizione è nulla. non deve essere inviato alcun documento cartaceo).

Di seguito vengono descritti i Tornei Autunnali per cui verranno predisposte le iscrizioni online, le sigle di riferimento e le date di apertura e chiusura iscrizione:

	SIGLA
	Torneo
	Apertura Iscrizioni
	Chiusura Iscrizioni

	%E
	ESORDIENTI 2° ANNO A 9 PRIMAVERA AP (2006)
	16.01.2019
	25.01.2019

	EH
	ESORDIENTI 1° ANNO A 9 PRIMAVERA AP (2007)
	16.01.2019
	25.01.2019

	W2
	ESORDIENTI MISTI A 9 PRIMAVERA AP (2006-2007)
	16.01.2019
	25.01.2019

	%D
	PULCINI 2° ANNO A 7 PRIMAVERA AP (2008)
	16.01.2019
	25.01.2019

	%C
	PULCINI 1° ANNO A 7 PRIMAVERA AP (2009)
	16.01.2019
	25.01.2019

	V2
	PULCINI MISTI A 7 PRIMAVERA AP (2008-2009)
	16.01.2019
	25.01.2019

	3/
	PRIMI CALCI 8ANNI 5V5 PRIMAVERA AP (2010)
	16.01.2019
	25.01.2019

	2/
	PRIMI CALCI 7ANNI 4V4 PRIMAVERA AP (2011)
	16.01.2019
	25.01.2019

	4/
	PRIMI CALCI 7-8 ANNI 5V5 PRIMAVERA AP (2010-2011)
	16.01.2019
	25.01.2019

	2D
	PICCOLI AMICI 2° ANNO PRIMAVERA AP (2012)
	16.01.2019
	25.01.2019

	2B
	PICCOLI AMICI 1° ANNO PRIMAVERA AP (2013)
	16.01.2019
	25.01.2019

	1/
	PICCOLI AMICI 5-6 ANNI PRIMAVERA AP (2012-2013)
	16.01.2019
	25.01.2019



Si ricorda che le gare dei Tornei Primaverili potranno essere disputate esclusivamente nei giorni di SABATO e DOMENICA.

Si comunicano inoltre le date di inizio dei Tornei Autunnali dell’Attività di Base:

TORNEI ESORDIENTI			17.02.2019
TORNEI PULCINI				24.02.2019
RAGGRUPPAMENTI PRIMI CALCI		03.03.2019
RAGGRUPPAMENTI PICCOLI AMICI	10.03.2019


[bookmark: _Toc534816742]AMATORI ASCOLI

RECUPERO GARA
GIRONE B
	Data 
Gara
	N° 
Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Ora 
Var.
	Impianto

	22/01/2019
	1 R
	FC AMATORI MOZZANO
	VIRTUS MSP
	21:15
	VELODROMO MONTICELLI





[bookmark: _Toc534815247][bookmark: _Toc534816748]DELIBERE DEL TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE


[bookmark: _Toc534816749]ERRATA CORRIGE


[bookmark: _Toc534816750]ALLEGATI


Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 01/01/2019.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 18/01/2019.



	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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